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                            República del Paraguay

                                                             Gobernación del II Departamento San Pedro
                 Tel. (0342) 222 495 – E-mail: gobernacionsanpedro@yahoo.com

             Gral. Díaz Nº847 e/Mcal. Estigarribia y Jóvenes por la Democracia

Planilla de Registro Mensual Viáticos
                     Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07 Nº 11
Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO Mes/Año:NOVIEMBRE/2019

Nº

Nombre y Apellido del Beneficiario  C.I. Nº Motivo de la Comisión de Servicio

SICO

1 FERNANDO PARINI GRANCE SI      2.006.132    JEFE RR.HH 1369/19 ASUNCION            406.260    

2 SILVIO RAMON IRALA MARTINEZ SI      4.552.712    1370/19 ASUNCIÓN            406.260    

3 SI      1.970.144    1371/19 ASUNCION 08 al 09/11/2019            406.260    

4 SI      1.219.887    1372/19 ASUNCION 05/11/2019            325.008    

5 JUAN AVILIO DUARTE RAMIREZ SI      4.735.938    1373/19 ASUNCIÓN            406.260    

Fun Si 
/ No

Cargo o Función 
que desempeña

Resolució
n de 

Viático Nº / 
Fecha

Destino de la 
Comisión de 

Servicio

Periodo de la 
Comisión de 

Servicio

 Monto del 
Viático 

Asignado (G.) 
Nº 

Obligación 
Fecha

Nº de 
Egreso 
Fecha

07 AL 
08/11/2019

ENTRGA DE DOCUMENTOS 
EN EL MINISTERIO DE 

HACIENDA Y GESTIONES EN 
LA SFP

2974-
14/11/19

3012--
15/11/19

AUXILIAR 
RENDICION DE 

CUENTAS
11 AL 

12/11/2019

TRASLADO DE 
FUNCIONARIOS DE LA 

UNIDAD DE CONTABILIDAD Y 
PATRIMONIO HASTA EL MH

2975-
14/11/19

3013-
15/11/19

EVELIO FABIO VILLASANTI 
MENDOZA

COORDINADOR DE 
LA SECRETARIA DE 

REDUCCION DE 
RIESGOS 

GESTIONES EN LA 
SECRETARIA DE 

EMERGENCIA NACIONAL
2976-

14/11/19
3014-

15/11/19

JORGE DIOSNEL ORTEGA 
PALACIOS

JEFE 
CONTABILIDAD

PRESENTACION DE NOTA A LA 
DNCP Y REUNION DE 

TRABAJO CON LOS MISMOS 
2977-

14/11/19
3131-

26/11/19

RESPONSABLE 
RESNDICION DE 

CUENTAS
05 AL 

06/11/2019

PRESENTACION DEINFORME 
DE RENDICION DECUENTAS 

DE COMISIONES Y 
ASOCICACIONES EN LA CGR

2978-
14/11/19

3015-
15/11/19



6 JUANA ALIT BAEZ SI      5.289.888    JEFA PATRIMONIO 1374/19 ASUNCIÓN            406.260    

7 MIRNA BENITEZ LEON SI      7.388.098    AUXILIAR RR.HH 1375/19 ASUNCION 08/11/2019            325.008    

8 SADY BEATRIZ YBAÑEZ LANERI SI      3.961.342    1376/19 ASUNCION            406.260    

9 SI      2.666.783    1377/19 ASUNCION            406.260    

10 EVER FAVIO FRUTOS CABRERA SI      4.203.518    1378/19 ASUNCION            406.260    

11 SI      1.219.887    1379/19 ASUNCION            406.260    

12 SI      3.552.126    AUDITOR INTERNO 1380/19 ASUNCION            406.260    

13 LINO FERMIN JARA AGUILERA SI      6.312.656    1382/19 ASUNCION            406.260    

11 AL 
12/11/2019

TRABAJOS DE 
COORDINACION DE 

MIGRACION DE DATOS 
PATRIMONIALES Y 

CONTABLES AL SISTEMA REVA 
2979-

14/11/19
3132-

26/11/19

ACOMPAÑAR AL JEFE  DE 
RECURSOS HUMANOS EN LA 

ENTRAGA DE DOCUMENTOS Y 
GESTIONES VARIAS EN LA 

SFP
2980-

14/11/19
3016-

15/11/19

AUXILIAR 
SECRETARIA DE LA 

MUJER
07 AL 

08/11/2019

PARTICIPAR DE UNA REUNION 
EN EL MINISTERIO DE LA 

NIÑEZ 
2981-

14/11/19
3017-

15/11/19

VIRGINIA BRITEZ VDA. DE 
ESPINOLA

SECRETARIA DE LA 
MUJER 

07 AL 
08/11/2019

PARTICIPAR DE UNA REUNION 
EN EL MINISTERIO DE LA 

NIÑEZ 
2982-

14/11/19
3133-

26/11/19

JEFE 
PRESUPUESTO

13 AL 
14/11/2019

INFORMES PRESENTADOS EN 
LA DGASPYBE Y UDM

2983-
14/11/19

3134-
26/11/19

JORGE DIOSNEL ORTEGA 
PALACIOS

JEFE 
CONTABILIDAD

11 AL 
12/11/2019

TRABAJOS DE 
COORDINACION DE 

MIGRACION DE DATOS 
PATRIMONIALES Y 

CONTABLES AL SISTEMA REVA 
2284-

14/11/19
3136-

26/11/19

ROSA ISABEL CUQUEJO 
CORONEL

13 AL 
14/11/2019

GESTIONES ANTE LA UGPE Y 
ENTREGA DE INFORMES 

ANTE LA UDM
2985-

14/11/19
3137-

26/11/19

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
13 AL 

14/11/2019

GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 

SECRETARIA GENERAL ANTE 
LA ABOGACIA DEL TESORO

2987-
14/11/19

3018-
15/11/19



14 SI      4.495.075    1383/19 ASUNCION            406.260    

15 FLORENTINO DUARTE AGUILERA SI      2.388.326    1384/19 ASUNCION            406.260    

16 CARINA EDITH CARMONA SI      4.419.500    1385/19 ASUNCION            406.260    

17 JESSICA BETHANIA MACHADO SI      5.177.724    1386/19 ASUNCION            406.260    

18 SI      6.033.115    1388/19 ASUNCION            406.260    

19 SI      3.443.580    JEFE UOC 1392/19 ASUNCION CAPCITACION EN LA DNCP            406.260    

20 SI      4.352.886    AUXILIAR UOC 1393/19 ASUNCION CAPCITACION EN LA DNCP            406.260    

21 ROQUE RAMIREZ GARCETE SI      4.857.278    AUXILIAR UOC 1394/19 ASUNCION CAPCITACION EN LA DNCP            406.260    

MARIO RAFAEL CRISTALDO 
ACOSTA

AUXILIAR 
ASESORIA 
JURIDICA

13 AL 
14/11/2019

TRABAJOS 
CORRESPONDIENTES A 

ASESORIA JURIDICA ANTE EL 
PODER JUDICIAL

2988-
14/11/19

3035-
15/11/19

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
13 AL 

14/11/2019

GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 

SECRETARIA GENERAL ANTE 
LA ABOGACIA DEL TESORO

2989-
14/11/19

3019-
15/11/19

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
13 AL 

14/11/2019

GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 

SECRETARIA GENERAL ANTE 
LA ABOGACIA DEL TESORO

2990-
14/11/19

3036-
15/11/19

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
13 AL 

14/11/2019

GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 

SECRETARIA GENERAL ANTE 
LA ABOGACIA DEL TESORO

2991-
14/11/19

3043-
18/11/19

NILDA NICEFA GARCIA 
FERNANDEZ

COORDINADORA 
DPTAL DE LA 
JUVENTUD

13 AL 
14/11/2019

JORNADA LABORAL DE 
SECRETARIOS 

DEPARTAMENTALES DE 
DEPORTES

2992-
14/11/19

3044-
18/11/19

JORGE ANTONIO SANABRIA 
SANTACRUZ

14 AL 
20/11/2019

3009-
15/11/19

3024-
15/11/24

PEDRO RAMON AREVALOS 
BALBUENA

14 AL 
15/11/2019

3010-
15/11/19

3026-
15/11/19

14 AL 
15/11/2019

3011-
15/11/19

3025-
15/11/19



22 SI         760.246    1405/19 MINGA GUAZU            406.260    

23 ALSI BARRIOS PALACIOS SI      1.602.999    1406/19 ASUNCION            406.260    

24 FERNANDO CANO DE LA CUEVA SI      1.362.882    AUXILIAR PRENSA 1408/19            325.008    

25 LIZ ROSSANA MARTINEZ SOLER SI      4.585.864    TESORERA 1409/19 ASUNCION            406.260    

26 CARLOS JAVIER CACERES RODI SI      3.712.701    1410/19 ASUNCION            406.260    

27 SI      1.326.957    GOBERNADOR 1411/19 ASUNCION 19/11/2019            406.260    

28 ANDRES BERNAL VELAZQUEZ SI      3.568.023    1413/19 CHORE             325.008    

29 CARLOS NERI CAÑETE VALIENTE SI      2.917.195    1414/19 CHORE             325.008    

ANASTACIA NELIDA AGUIAR DE 
RAMIREZ

SECRETARIA DE 
TURISMO Y 
CULTURA

11 AL 
12/11/2019

REUNION DEL DIRWCTORIO Y 
MIEMBROS DE LA RED DE 

ESPACIOS CULTURALES DEL 
PARAGUAY 

3041-
18/11/19

3243-
29/11/19

COORDINADOR 
SECRETARIA DE 

PUEBLOS 
ORIGINARIOS

13 AL 
14/11/2019

ACOMPAÑAMIENTO A 
LIDERES INDIGENAS PARA 

UNA REUNION EN LA 
SENAVITAD

3042-
18/11/19

3244-
29/11/19

VILLA DEL 
ROSARIO Y 

CHORE
15 AL 

19/11/2019
ACOMPAÑAMIENTO Y TOMAS 

FOTOGRAFICAS
3054-

18/11/19
3245-

29/11/19

18 AL 
19/11/2019

GESTIONES ANTE EL 
MINISTERIO DE HACIENDA

3055-
18/11/19

3246-
29/11/19

RESPONSABLE DE 
PAGOS

18 AL 
19/11/2019

GESTIONES ANTE EL MH  EN 
LA UDM

3056-
18/11/19

3247-
29/11/19

CARLOS ALCIBIADES GIMENES 
DIAZ

PARTICIPAR DE LA SECION 
DEL CONSEJO DE 
GOBERNADORES

3058-
18/11/19

3223-
29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3071-

21/11/19
3224-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3072-

21/11/19
3225-

29/11/19



30 CERGIO LUPO ALMADA VILLALBA SI      1.836.468    1415/19 CHORE             325.008    

31 NESTOR RAMIREZ FERREIRA SI      1.425.607    1416/19 CHORE  VERIFICACION DE OBRAS            325.008    

32 LUORDES GONZALEZ AQUINO SI      4.953.418    1417/19 CHORE             325.008    

33 EVA NILDA OPORTO CHILAVERT SI      5.322.976    1418/19 CHORE             325.008    

34 CIRILO GONZALEZ VAZQUEZ SI      1.468.080    1419/19 CHORE             325.008    

35 EPIFANIO DAVALOS ARAUJO SI         937.265    1420/19 CHORE             325.008    

36 GUILLERMO DARIO GOIRI SI      1.744.941    1421/19 CHORE             325.008    

37 GUSTAVO DARIO LOPEZ RIVELA SI      4.282.051    1422/19 CHORE             325.008    

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3073-

21/11/19
3226-

29/11/19

SECRETARIO 
DPTAL. DE OBRAS 

PUBLICAS
14 AL 

15/11/2019
3086-

21/11/19
3227-

29/11/19

AUXILIAR OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

RELEVAMIENTO DE DATOS DE 
OBRAS

3087-
21/11/19

3228-
29/11/19

AUXILIAR OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

RELEVAMIENTO DE DATOS DE 
OBRAS

3088-
21/11/19

3229-
29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3074-

21/11/19
3230-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3075-

21/11/19
3231-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3076-

21/11/19
3232-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3077-

21/11/19
3233-

29/11/19



38 HECTOR DANIEL LOPEZ SOSA SI      4.646.290    1423/19 CHORE             325.008    

39 OSVALDO RAMON LOPEZ SOSA SI      4.314.888    1424/19 CHORE             325.008    

40 LUIS RIERA ARCE SI      1.916.016    1425/19 CHORE             325.008    

41 QUEMIL ALBERTO BENITEZ SI      2.012.681    1426/19 CHORE             325.008    

42 WENSELAO PEREIRA COLLANTE SI      2.062.944    1427/19 CHORE             325.008    

43 ALFREDO GIMENEZ VELAZQUEZ SI      2.429.350    1428/19 CHORE             325.008    3083/19

44 JOSE DOMINGO TURO ALFONZO SI      1.944.946    1429/19 TRASLADO DE PACIENTES            325.008    

45 SI      1.089.084    1430/19 TRASLADO DE PACIENTES            325.008    

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3078-

21/11/19
3234-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3079-

21/11/19
3235-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3080-

21/11/19
3236-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3081-

21/11/19
3238-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3082-

21/11/19
3239-

29/11/19

CHOFER OBRAS 
PUBLICAS

14 AL 
15/11/2019

REALIZAR TRABAJOS DE 
MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES DE CAMINOS
3240-

29/11/19

CHOFER 
AMBULANCIA

VARIOS 
DISTRITOS DEL 

DEPARTEMENTO
14 AL 

15/11/2019
3084-

21/11/19
3241-

29/11/19

GABRIEL RAMON SOLIZ 
BARZABAL

CHOFER 
AMBULANCIA

VARIOS 
DISTRITOS DEL 

DEPARTEMENTO
14 AL 

15/11/2019
3085-

21/11/19
3242-

29/11/19



46 SI         760.246    1432/19 ITAPUA            406.260    

47 SI      3.666.496    1433/19 ITAPUA            406.260    

48 JULIA MENDOZA OCAMPO SI      1.996.903    1434/19 ASUNCION            406.260    

49 IVANNE LARIZZA IRALA RIVERO SI      5.085.049    1435/19 ASUNCION ENTREGA DE DOCUMENTOS            406.260    

50 SI      2.666.783    1436/19 ASUNCION            406.260    

51 FERNANADO PARINI GRANCE SI      2.006.132    JEFE RR.HH 1437/19 ASUNCION            406.260    

52 EVER FAVIO FRUTOS CABRERA SI      4.203.518    1445/19 ASUNCION            406.260    

53 SI      3.552.126    AUDITOR INTERNO 1446/19 ASUNCION            406.260    

ANASTACIA NELIDA AGUIAR DE 
RAMIREZ

SECRETARIA 
DPTAL. DE 
TURISMO Y 
CULTURA

21 AL 
22/11/2019

REUNION DE SECRETARIOS 
DEPARTAMENTALES DE 

TURISMO DEL PARAGUAY
3090-

21/11/19
3103-

22/11/19

LIZZANDRA ELENA IBARRA 
VELAZQUEZ

AUXILIAR 
SECRETARIA DE 

TURISMO
21 AL 

22/11/2019

REUNION DE SECRETARIOS 
DEPARTAMENTALES DE 

TURISMO DEL PARAGUAY
3089-

21/11/19
3104-

22/11/19

SECRETARIA 
DPTAL. DE ACCION 

SOCIAL
19 AL 

20/11/2019
GESTIONES LABORALES EN 

LA DIBEN 
3091-

21/11/19
3298-

29/11/19

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

18 AL 
19/11/2019

3092-
21/11/19

3100-
22/11/19

VIRGINIA BRITEZ VDA. DE 
ESPINOLA

SECRETARIA DPTAL 
DE MUJER Y NIÑEZ

13 AL 
14/11/2019

GESTIONES ANTE LA 
SECRETARIA DE LA NILEZ Y 

ADOLESCENCIA
3093-

21/11/19
3102-

22/11/19

12 AL 
13/11/2019

ENTREGA DE DOCUMENTOS 
EN LA SFP

3094-
21/11/19

3299-
29/11/19

JEFE 
PRESUPUESTO

26 AL 
27/11/2019

INFORMES PRESENTADOS EN 
LA CGR Y AGPE

3123-
25/11/19

3213-
29/11/19

ROSA ISABEL CUQUEJO 
CORONEL

26 AL 
27/11/2019

GESTIONES EN LA AGPE E 
INFORMES ENTREGADOS EN 

LA CGR
3124-

25/11/19
3214-

29/11/19



54 SI      1.219.887    1447/19 ASUNCION            406.260    

55 RIGOBERTO MAZARI ESPINOLA SI      4.349.367    1451/19 ASUNCION            406.260    

56 AMADO ESCOBAR RAMOS SI      1.447.245    CHOFER 1455/19 ASUNCION            325.008    

57 SI      2.466.672    1456/19            325.008    

58 SI      5.139.943    1457/19            325.008    

59 SI      3.905.561    1159/19            325.008    

60 SI      4.491.969    1459/19 ASUNCION            325.008    

JORGE DIOSNEL ORTEGA 
PALACIOS

JEFE 
CONTABILIDAD

25 AL 
26/11/2019

PRESENTAR NOTA ANTE LA 
DNCP Y REUNION DE 

TRABAJO EN LA DGCP
3125-

25/11/19
3129-

26/11/19

SECRETARIO 
DPTAL. DE 

ADMINISTRACION Y 
FINANZAS

27 AL 
28/11/2019

PRESENTAR INFORMES EN LA 
CGR Y EN LA AGPE

3156-
28/11/19

3420-
13/12/19

21 AL 
22/11/2019

TRASLADO DE SEMILLAS 
DESDE EL MAG

3182-
28/11/19

3378-
12/12/19

LAURA ANDRA MORINIGO 
MERELES

AUXILIAR 
SECRETARIA DE 
AGRICULTURA

25 DE DICIEMBRE, 
SAN ESTANISLAO 

Y YATAITY DEL 
NORTE

20 AL 
22/11/2019

LEVANTAMIENTO DE DATOS 
DE MAQUINARIAS 

IMPLEMENTOS AGRICOLAS 
QUE SE ENCUENTRAN EN 

COMODATO CON LA 
GOBERNACION

3177-
2/11/419

3379-
12/12/19+

LAURA ELIZABETH GRAY DIAZ DE 
BEDOYA

AUXILIAR 
SECRETARIA DE 
AGRICULTURA

25 DE DICIEMBRE, 
SAN ESTANISLAO 

Y YATAITY DEL 
NORTE

20 AL 
22/11/2019

LEVANTAMIENTO DE DATOS 
DE MAQUINARIAS 

IMPLEMENTOS AGRICOLAS 
QUE SE ENCUENTRAN EN 

COMODATO CON LA 
GOBERNACION

3178-
28/11/19

3381-
12/12/19

ENMANUEL SAMUDIO 
FERNANDEZ 

SECRETARIO 
DPTAL. DE 

AGRICULTURA

KOKUERA SAN 
PABLO Y GRAL 

AQUINO
21 AL 

22/11/2019

LEVANTAMIENTO DE DATOS 
DE MAQUINARIAS 

IMPLEMENTOS AGRICOLAS 
QUE SE ENCUENTRAN EN 

COMODATO CON LA 
GOBERNACION

3176-
28/11/19

3382-
12/12/19

ELENI MABEL GONZALEZ 
GONZALEZ

AUXILIAR 
GABINETE

19 AL 
20/11/2019

ACOMPAÑAR AL 
GOBERNADOR EN LA SESION 

DEL CONSEJO DE 
GOBERNADORES

3179-
28/11/19

3383-
12/12/19



61 JUANA ALIT BAEZ SI      5.289.888    JEFA PATRIMONIO 1460/19            325.008    

62 SI      1.177.320    1461/19            325.008    

63 CARLOS JAVIER CACERES RODI SI      3.172.701    1463/19 ASUNCION            406.260    

64 JUAN AVILIO DUARTE RAMIREZ SI      4.735.938    1464/19 ASUNCION            406.260    

65 LINO FERMIN JARA AGUILERA SI      6.312.656    1466/19 ASUNCION            243.756    

66 FLORENTINO DUARTE AGUILERA SI      2.388.326    1467/19 ASUNCION            243.756    

67 SI      4.495.075    1468/19 ASUNCION            243.756    

VARIOS 
DISTRITOS DEL 

DEPARTEMENTO
20 AL 

22/11/2019
VERIFICACION DE 

MAQUINARIAS AGRICOLAS 
3174-

28/11/19
3384-

12/12/19

BLANCA CONCEPCION 
CALDERON

ENCARGADA DE 
PRENSA 

VILLA DEL 
ROSARIO Y 

CHORE
15 AL 

19/11/2019

COORDINACION DE 
ACTIVIDADES 

INSTITUCIONALES DE LA 
GOBERNACION

3175-
28/11/19

3377-
12/12/19

RESPONSABLE DE 
PAGOS

26 AL 
27/11/2019

GESTIONES ANTE EL 
MINISTERIO DE HACIENDA

3172-
28/11/19

3382-
12/12/19

RESPONSABLE 
RESNDICION DE 

CUENTAS
26 AL 

27/11/2019

PRESENTACION DE INFORME 
DE RENDICION DE CUENTAS 

DE COMISIONES Y 
ASOCIACIONES  EN LA CGR

3173-
28/11/19

3386-
12/12/19

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
25 AL 

26/11/2019

REALIZAR GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 
SECRETARIA GENERAL

3169-
28/11/19

3387-
12/12/19

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
25 AL 

26/11/2019

REALIZAR GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 
SECRETARIA GENERAL

3168-
28/11/19

3388-
12/12/19

MARIO RAFAEL CRISTALDO 
ACOSTA

AUXILIAR 
ASESORIA 
JURIDICA

25 AL 
26/11/2019

REALIZAR GESTIONES 
PERTENECIENTES A 
ASESORIA JURIDICA

3170-
28/11/19

3389-
12/12/19



68 CARINA EDITH CARMONA SI      4.419.500    1469/19 ASUNCION            243.756    

69 JESSICA BETHANIA MACHADO SI      5.177.724    1470/19 ASUNCION            243.756    

70 SI      4.352.886    AUXILIAR UOC 1471/19 ASUNCION            243.756    

71 ROQUE RAMIREZ GARCETE SI      4.857.278    AUXILIAR UOC 1472/19 ASUNCION            243.756    

72 SI      3.443.580    JEFE UOC 1473/19 ASUNCION            243.756    

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
25 AL 

26/11/2019

REALIZAR GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 
SECRETARIA GENERAL

3180-
28/11/19

3390-
12/12/19

AUXILIAR 
SECRETARIA 

GENERAL
25 AL 

26/11/2019

REALIZAR GESTIONES 
PERTENECIENTES A LA 
SECRETARIA GENERAL

3166-
28/11/19

3391-
12/12/18

PEDRO RAMON AREVALOS 
BALBUENA

25 AL 
26/11/2019

GESTIONES REALIZADAS EN 
LA DNCP

3167-
28/11/19

3392-
12/12/19

25 AL 
26/11/2019

GESTIONES REALIZADAS EN 
LA DNCP

3164-
28/11/19

3393-
12/12/19

JORGE ANTONIO SANABRIA 
SANTACRUZ

25 AL 
26/11/2019

GESTIONES REALIZADAS EN 
LA DNCP

3165-
28/11/19
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